המדובר במהירות של 43 קמ"ש מעל למותר תוך חציית צומת באור ירוק. נהיגה במהירות כזו בצומת הינה מסוכנת והעונש שנגזר על הנאשמת הינו ראוי לדעתי.

### **אשר על כן, הבקשה נדחית.**

מעיון בתיק דומה כי הנאשמת טרם הפקידה רשיונה, למרות ההחלטה מיום 9.6. הנאשמת תפעל כנדרש באופן מיידי.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ד, 08 יולי 2014.